
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa gazów medycznych i technicznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000291888

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Uzdrowiskowa 54

1.4.2.) Miejscowość: Goczałkowice-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-230

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdroj.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdroj.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525607

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00503033

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane wyroby będące produktami leczniczymi w rozumieniu ustawy z
dnia 6 września 2011r. Prawo farmaceutyczne posiadają aktualne pozwolenie dopuszczające je do obrotu w rozumieniu
Prawa farmaceutycznego;
2. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane produkty będące wyrobami medycznymi posiadają aktualne
dokumenty dopuszczające do obrotu, certyfikat CE, zgłoszenie do URPLWMiPB oraz spełniają wymagania ustawy z 07
kwietnia 2022 r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175) i jej przepisów wykonawczych, jeżeli prawo nakłada
obowiązek posiadania takich dokumentów);

Po zmianie: 
1. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane wyroby będące produktami leczniczymi w rozumieniu ustawy z
dnia 6 września 2011r. Prawo farmaceutyczne posiadają aktualne pozwolenie dopuszczające je do obrotu w rozumieniu
Prawa farmaceutycznego;
2. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane produkty będące wyrobami medycznymi spełniają wymagania
Ustawy z 07 kwietnia 2022 r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175) wraz z aktami wykonawczymi , jeżeli prawo
nakłada obowiązek posiadania takich dokumentów);

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525607/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane wyroby będące produktami leczniczymi w rozumieniu ustawy z
dnia 6 września 2011r. Prawo farmaceutyczne posiadają aktualne pozwolenie dopuszczające je do obrotu w rozumieniu
Prawa farmaceutycznego;
2. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane produkty będące wyrobami medycznymi posiadają aktualne
dokumenty dopuszczające do obrotu, certyfikat CE, zgłoszenie do URPLWMiPB oraz spełniają wymagania ustawy z 07
kwietnia 2022 r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175) i jej przepisów wykonawczych, jeżeli prawo nakłada
obowiązek posiadania takich dokumentów);

Po zmianie: 
1. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane wyroby będące produktami leczniczymi w rozumieniu ustawy z
dnia 6 września 2011r. Prawo farmaceutyczne posiadają aktualne pozwolenie dopuszczające je do obrotu w rozumieniu
Prawa farmaceutycznego;
2. Oświadczenie potwierdzające, że wszystkie oferowane produkty będące wyrobami medycznymi spełniają wymagania
Ustawy z 07 kwietnia 2022 r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175) wraz z aktami wykonawczymi , jeżeli prawo
nakłada obowiązek posiadania takich dokumentów);

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-01 12:00

Po zmianie: 
2023-12-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-01 12:30

Po zmianie: 
2023-12-07 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-29

Po zmianie: 
2024-01-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525607/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa gazów medycznych i technicznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000291888
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Uzdrowiskowa 54
	1.4.2.) Miejscowość: Goczałkowice-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-230
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdroj.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdroj.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525607
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00503033
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



